



AC 063



Jednostka
Certyfikująca
tel: +48 22 769 33 47
fax: +48 22 769 32 72



AB 059
AB 060
AB 207
AB 1280

Zespół Laboratoriów
Technicznego Wyposażenia
Straży Pożarnej
i Technicznych
Zabezpieczeń
Przeciwpożarowych
tel: +48 22 769 33 15

Zespół Laboratoriów
Badań Chemicznych
i Pożarowych
tel: +48 22 769 32 52

Zespół Laboratoriów
Sygnalizacji Alarmu
Pożaru
i Automatyki Pożarniczej
tel: +48 22 769 32 24

Zespół Laboratoriów
Procesów Spalania
i Wybuchowości
tel: +48 22 769 32 18

Centrum Obsługi Klienta
tel: +48 22 789 11 11
fax: +48 22 769 32 71

Zakład Aprobat
Technicznych
tel: +48 22 769 33 80



Józefów, dnia 11.02.2016 r.

TIR/2374/12/1219/2016

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę Sali szkoleniowej usytuowanej w budynku C na terenie CNBOP-PIB w Józefowie na terenie CNBOP-PIB w Józefowie, ul. Nadwiślańska 213 – Etap I”, zn. TGZ/01/2016.

W związku z kolejnymi pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1 :

W wyjaśnieniach od Zamawiającego nr TGZ/2374/01/3/940/2016 z dnia 04.02.2016 w odpowiedzi na pytanie nr 18 , Zamawiający nie wyraził zgody na wykreślenie zapisu dotyczącego szkody wyrządzonej przez osoby posiadające uprawnienia. W związku z powyższym prosimy o sprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli w temacie szkód wyrządzonych przez osoby nieuprawnione. Czy jest określona grupa działań, która ma podlegać pod ten zapis? (np. szkody wyrządzone przez osoby nie posiadające uprawnień, które wtargnęły na teren budowy).

Odpowiedź 1:

Zamawiający przypomina, że nie wyraził zgody na wykreślenie zapisu: W pkt. 2 ppkt a zakres ochrony obejmuje: **szkody wyrządzone przez osoby nie posiadające uprawnień.** A nie jak napisano w zadanym do Zamawiającego pytaniu szkód wyrządzonych przez **osoby posiadające uprawnienia** bo one są chronione. Intencją Zamawiającego jest wykreślenie wyłączenia z OWU Ubezpieczyciela szkód spowodowanych przez osoby nie posiadające uprawnień.

Pytanie 2:

W związku z rozbieżnością w zestawieniu stolarki okiennej w projekcie „ Architektura” odnośnie okien zewnętrznych, proszę określić które zestawienie jest prawidłowe i które należy przyjąć do wyceny i wykonania.

Odpowiedź 2:

Do wyceny należy przyjąć zestawienie stolarki okiennej zewnętrznej rys. S4, gdzie okna oznaczone symbolami: OZ_01; OZ_02; OZ_03 opisane są jako okna o odporności ogniowej EI 60;


Pytanie 3:

Dnia 29.01.2016 r. w odpowiedziach na pytania nr TGZ/2374/01/2/600/2016, w pytaniu nr 31 został zawarty zapis o dołączeniu załącznika z wykazem materiałów. Proszę o określenie dokładnie jakich branż ma dotyczyć ten zapis? Ponadto ze względu na czasochłonność wykonania takiej listy wnosimy, o skrócenie jej do poziomu załącznika, który przedstawiamy w załączeniu do tego e-maila, przedstawiającego wyłącznie listę zamienników, w stosunku do sprzętów opisanych w treści zamówienia.

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza załączenie do oferty zestawienia materiałowego w innej formie niż przykładowa tabela podana przez Zamawiającego będąca załącznikiem do oferty (np. wydruk zestawienia materiałowego z kosztorysu ofertowego).

Z-ca Dyrektora ds. Technicznych


st. bryg. mgr inż. Krzysztof Biskup